ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:       /UBND-VP
V/v hoàn thành nội quy, quy chế,

lịch tiếp công dân của người

đứng đầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày       tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 5988/VP-TCD ngày 19/7/2025 của Văn phòng

UBND thành phố Hải Phòng về việc khẩn trương ban hành nội quy, quy chế,

lịch tiếp công dân theo đúng quy định của Luật Tiếp công dân; bố trí địa điểm,

cơ sở vật chất phục vụ tiếp công dân thuận lợi (rõ địa chỉ, số điện thoại đường

dây nóng và người liên hệ). UBND xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng báo

cáo, lập danh sách cán bộ liên hệ và số điện thoại đường dây nóng. Cụ thể như

sau:

- Ngày 09/7/2025 UBND xã ban hành Quyết định số 09/QĐ-UBND về

việc ban hành Quy chế, nội quy tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã.

- Ngày 10/7/2025, UBND xã ban hành Thông báo số 09/TB-UBND về lịch

tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2025 vào ngày thứ 3 hàng tuần (Có lịch

tiếp công dân cụ thể kèm theo).

- Người liên hệ đường dây nóng: ông Nguyễn Văn Liệu, Chánh Văn

phòng HĐND&UBND xã. SĐT: 0912746803.

Địa điểm: Phòng tiếp công dân của Đảng uỷ-HĐND-UBND-UB MTTQ

VN xã tại Thôn Mậu Công, xã Lạc Phượng, TP Hải Phòng (Cơ sở 2).

Giao ông Nguyễn Văn Liệu, Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã và bà

Nguyễn Thị Thu Thủy, Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện tiếp

thường xuyên vào các ngày làm việc còn lại trong tuần tại Trụ sở Ủy ban nhân dân

xã Lạc Phượng, địa chỉ: Thôn Hàm Hy, xã Lạc Phượng, TP Hải Phòng.

UBND xã Lạc Phượng kính gửi Văn phòng UBND thành phố Hải Phòng theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-07-24T11:25:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T11:28:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T11:28:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T11:28:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!